KemepoBCKUM rocygapCTBEHHbI CE/IbCKOXO3ANCTBEHHbIN MHCTUTYT

dopma-1

Ne MapameTp

1 KonnuecTBo hyHKLMOHUPYIOLWMNX O6LLEXUNTUI

2. CoBeT obyuvatrouimxcs

2.1. dUNO pykosBoanTens

2.1 HanmeHoBaHne AOMXHOCTU pyKoBOAUTENS

3. MpodeccnoHanbHbIl coo3 (NpeacTaBuUTeNbHbIM opraH
obyuvatowmxcs)

3.1. dPNO pykosBoguTensa

3.2. HanmeHoBaHue AOMXHOCTU pyKoBoAUTeNA

4. Ccbllka Ha KOMWUIO N1I0KasNbHOro HOPMaTUBHOIO akTa,
ycTaHaBnvBalLWero pasmep naatbl 3a NpoXuBaHue B
o6l exXnTun obpasoBaTenlbHOM opraHusauun

5. Ccblsika Ha Konuio 3amnosIHEHHOW (hopMbl MOHUTOPUHTA
pa3mepa M CTPYKTYpbl NnaTbl 3a NPOXWBaHMWEe B CTYJEeHYEeCKNX
06LWexnTnax obpasoBaresibHbIX OpraHn3auuii Beicllero
o6pasoBaHusA, NpoBefeHHOro MnHo6pHaykm Poccumn no
coCcTosAHUNIO Ha 09 ceHTA6pA 2016 roga (Mucbma MMHOGpPHayKu
Poccuun ot 07.09.2016 Nd\« BK-2042/09 n BK-2043/09)

6. KonnuyecTBo HepaccenéHHbIX 06y4varoWwmnxcs, Hy>XfalLWwnxcsa B
obwexmtTumn

7. Mepuopg 3aknYeHNss forosopa Hailima >XXWoro nomMeweHus B
obwexmtTumn

8. Ccbinka Ha konut (o6pasel) gorosopa Halima >XMUNoro

noMeLLeHNs1 B OBLLEXNTUN

3HayvyeHue

2

ecTb

ByHakoB Hukonaii Cepreesuy
Mpepcepartenb CTygeHYeCKOro coseTa

eCTb

Kucenesa AneHa ButanbesHa

Mpepcenatens nepBuUYHOl Npogcoro3HOM
opraHusauum cTyLeHTOB

http://www.ksai.ru/upload/obshezhitie/st-
t-01012016.pdf

http://www.ksai.ru/upload/files/%DO0O%BF%
D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D
0%B5%D0%B6%D0%B8%D1%82%D0%B8
%DI%8F%D0%BC%20%D0%BD°/0D0%B0
%2007.09.2016%D0%B3.pdf

Ha nepuog obyuyeHus

http://www.ksai.ru/upload/files/docs/dogov
ory/%D0%94%D0%BE%D0%B3%D0%BE%
D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D
0%B0%D0%B9%D0%BC%D0%B0%20%D0
%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%
20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D1%8
9%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D1%82%DO0
%B8%D0%B8%202017%D0%B3.doc
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dopma-2

N°

1.

6.1.
6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.1.
8.2.
8.3.

8.4.

10.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

MapameTp
HavmeHoBaHMne o6LWeEXNTUA

MecToHaxoXaeHne o6uwexntTua (cybbekT Poccuinckoi
depepauunmn)

MonHbI agpec oG EXNTUSA

MnaHMpoBKa XW/bIX NMOMELWEHN B 0GLLEXUTUN
Ob6uwasn xmnaa nnowanb

Mcnonb3oBaHue XUnoi nnowanmn obuwexutna He gns
NPoXMBaHUA 06ydaoLWnxcs

MpoxxusBaHue nnL, He ABNAOLWMUXCA O0b6y4dawmummncs
Cpaya B apeHay

MNHoe ncnonb3osaHne

3HayeHune
oo6wexntne Nel

KemepoBckas o6nacTb

650003, r. KemepoBo, 6ynbBap
Ctpouteneii, gpom 50

rOCTUHUYHbI

7133,70 KB.M.

na

2625,40 KB.M.
36,20 KB.M.

0 KB.M.

O6LWee KOMNMYECTBO HaHMMaTenel, ABAsSWMXCA o6yvarowmummcs

KonnuyectBo obyvatowmxcs 3a cHeT cpeacTB peaepasibHOro
6toaKeTa no ovHol hopme 06yyeHusa uyen.

KonuuyectBo obyyalolmxca ¢ NosiHbIM BO3MelleHnem 3aTpart
Ha cBoe 06y4yeHneno o4yHoi hopme obyUyeHUs yen.

KonnuyecTBo WHbLIX HaHUMaTenem
YneHbl cemeli obyydarowmxcs yen.
Pa6oTHMKN yen.

YneHbl cemeli pabOTHUKOB uYen.

O6yuatolmecs B UHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3annsax yen.

NHble nnua den.

KonnyecTBo o6yvallmxcs nNo o4Hoii popme obydeHuns, He
ABNALWMXCA rpaxgaHamn Poccuun, npoxueawwmnx B
ob6LWeXnTmn yen.

KonunyecTBo obyuvaowmxcs, ykasaHHbIX B 4.5 cT.36
denepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-d3 «06
ob6pa3oBaHMK B Poccuiickoit ®egepaunmn», NpoxunsBawwmnx B
06LWEXNTUN Yen.

196 uen.

97 yen.

3 yen.

64 yen.

87 yen.

0 yen.

97 yen.

36 uen.

36 uen.

Pasmep nniatbl 3a 06U eEeXunTre Ans 06ydalolmnxcsa 3a cueT cpeacTB egepanbHoro 6gxera

Bcero
MnaTta 3a Nonb30BaHME XWJbIM NMOMeELLEHUEM

MnaTta 3a KOMMYHasbHble YCnyru

Pasmep nnaTbl 3a 06WexunTre Ans 06yvalolmnxca ¢ NofHbIM BO3MelleHnemM 3aTpaT Ha cBoe obydeHue

Bcero

MnaTta 3a NoNb30BaHUE XWUbIM MOMELLeHNEM

MnaTta 3a KOMMYHa/nbHblE€ YCAYrn

B 06WWeXnTMn okasblBalTCA AOMOJHUTENbHbIE YCNYT1N
PasMep nnatbl 3a AOMONHUTENbHbIE YCYTUN

Ccblflka Ha KOMWUIO NIOKasbHOr0 HOPMaTUBHOIO akTa,
ycTaHaBnMBatlLWero CTOMMOCTb AOMNO/IHNUTE/IbHbIX YCAYT B
obwexmTun

O6yuatolmecs UHbIX 06pasoBaTesibHbIX opraHnsaunii,
NPOXUBAIOLIMX B 06LLEXNTUN

Bcero

Mnarta 3a Nonb3oBaHME XWU/bIM NOMELLEHUEM

425,00 pyb6.
3,40 pyb6.

421,60 py6.

425,00 py6.
3,40 py6.
421,60 py6.

HeT

0 py6.

HeT

0 uven.

0 py6.
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14.3.

15.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

16.

17.

18.

19.

20.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

20.5.

20.6.

21.

22.

23.

24.

25.

MapameTp

MnaTta 3a KOMMYyHasbHblE YCyrn

3HayeHne

0 py6.

Pasmep nnatbl 3a KOMMYHasibHblE YCYTM B 06 EXUTUN ONpefensieTcss no nokasaHusiM Npubopos yyeTta

Boabl

MpupoagHoro rasa (Npy HaMNM4YUKU rasmukaLnum obLLeXXnTmusa)
Tennosoii aHepruu

ONeKTPUYECKO aHeprum

MpeaycMoTpeHo /M B 06 eXUTUN 0CBOBOXAEHNE XUIbIX
noMeLlleHin Ha Nepuos NeTHUX KaHUKyn?

MpefycMOTPEHO NN BbINO/IHEHNE CTyAeHTaMMn XO3ANCTBEHHbIX
paboT NM60 MHbLIX BUAOB 0653aTe/IbHbIX 0TPaboToK,
CBA3aHHbLIX C NPOXWUBAHWEM B 06 EXNTUN?

MpepgycMoTpeHbl NN Kakne-nnbo orpaHnYeHns Ha Bxopg u
(nnn) BbIXOA B 06LWEXNTUE?

MNpepocTaBNAKTCA NN B OOLWEXUTUN XNNble MOMELWEeHNa 13
pacuyeTa mMeHee 6 KB.M, XW/I0/ naowannm Ha ogHOro
yenoseka?

HeT
pecypc He noTpe6nsietcs
HeT
HeT

He NpefycMOTpPEeHOo

HeT

Ja

HeT

Hannune 06bEKTOB cOLMNANBbHOW MHPPACTPYKTYPbl B OGLLEXUTUN

MYyHKT nutaHua

MomelieHne gnsa opraHmsaumm yyebHoro npouecca
MomelweHne ANA opraHM3aumm MeguLMHCKOro o6cnyXmnBaHus
MomelleHne gna opraHnM3aumm CNOPTUBHBLIX 3aHATUNA
MomelweHne ANA opraHnsaunum KyabTYpHbIX Mporpamm

WNHble nomeweHns

Hanunuue B 06w exunTum 6ecnnatHoro goctyna B VIHTepHeT
OcHaleHne XNnblX NOMeLW,eHnii TeEXHUKON

OcHaleHne Xusblx NOMeLlWeHNn TBEPAbIM UHBEHTapem
OcHaleHne Xublx NoMeweHnin MATKUM MHBEHTapeMm

Hanunune cBo60ofHOr0 XuUnoro oHga

na
HeT
na
HeT
na
HeT
HeT
HeT
na
na

0 egn.
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N°

6.1.
6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.2.

8.3.

8.4.

10.

11.

11.1.
11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

MapameTp
HavmeHoBaHuve 06LexunTus

MecToHaxoxgeHne obwexntna (cybbekT Poccumnckom
depepaynn)

MonHbIA aapec o6WexXnTus

MnaHnpoBKa XWbIX NOMeLWEeHN B 06LLEXUTUN
O6buwas xunnaa nnowanb

MNcnonb3oBaHMe XWIoin naowagn obwexntua He ans
NpoXuBaHMsA obyvarLwmxcs

MpoxunBaHue nNuy, He ABNALWUXCA o06ydalwmmncs
Cpava B apeHAy

MHoe mncnonb3osaHune

3HauyeHue
o6wexntne Ne2

KemepoBckas ob6nacTtb

650510, n. HoBocTpoiika, ynuua
LUeHTpanbHasa, gom 96

KOPUAOPHbI
1580,20 KB.M.

na

92,40 KB.M.
0 KB.M.

0 KB.M.

O6uee KONMYECTBO HaHMMaTENEN, ABAAIOWMXCA obyyalwmnMmncs

Konnyectso obyvalwLwmxcs 3a cHeT cCpeAcTB dpeaepasibHOro
6roaXeTa Nno o4YHOW chopme oGyveHUs yen.

KonunuyectBo obGyyalowmnuxcs ¢ NOSHbIM BO3MelU,eHMeM 3aTpar
Ha cBoe 06y4YeHMeno O4YHOW hopme 0byuyeHUs 4en.

KonnuectBo UHbIX HaHUMaTenem
YneHbl cemeil obyyarmLwmxcs 4en.
Pa6oTHMKN yen.

YneHbl cemeii paboOTHUKOB 4en.

O6yuvalolwmnecss B MHbIX 06pasoBaTesibHbIX OpraHn3aumnsax 4esn.

VHble nuua yen.

KonnyectBo o6yvaloLmXcsi No o4Ho hopme 06yUveHus, He
ABNALWMXCA rpaxaaHamn Poccuun, npoxueawwmnx B
o6WEeXNTNUKM yen.

KonnyectBo obyyarowmxcs, ykasaHHbIX B 4.5 cT7.36
depepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-d3 «06
ob6pa3oBaHun B Poccuiickoii ®egepauunn», Npoxmeawwmnx B
obwexntTum yen.

27 ven.

0 yen.

0 ven.

3 yen.

4 yen.

0 yen.

0 yen.

35 yen.

0 yen.

Pa3smep nnatbl 3a o6WexnTme ansa obyvyarwwmnxecs 3a cHeT cpeacTs hegepanbHOro 6 mkeTa

Bcero
MnaTta 3a No/b30BaHWE XXWJbIM MOMeLW,eHnem

Mnata 3a KOMMYHasbHblE YCNyru

PasMep nnatbl 3a 06LWEXUTUE ANA 06YyYaloWNXCsl C NOMHbIM BO3MELLEHUEM 3aTpaT Ha cBoe 06y4yeHue

Bcero

MnaTa 3a NoNb30BaHUE XWUbIM MOMELEHNEM

MNnaTta 3a KOMMYHa/bHblE YCAyru

B 06WWEXNTUN 0KA3bIBAKTCA LOMNOSHUTENbHbIE YCNYTY
Pasmep nnaTbl 3a f4OMNO/HUTE IbHbIE YCYTU

Ccblsika Ha KOMUIo T0KaZlbHOro HOPMaTUBHOTO akTa,
ycTaHaBNvBawLWero CTOMMOCTb 4OMNO/HUTENbHbIX YCNYr B
obwexmtTum

ObyuJawuwmecs UHbIX o6pasoBaTesibHbIX OpraHnsayui,
MPOoXnBaLWNX B 06LLEXNTUN

Bcero
MnaTta 3a NoNb30BaHNE XWU/bIM MOMeLLeHNnem

MnaTa 3a KOMMYHaNbHble YCNyru

425,00 py6.
0,21 py6.

424,79 py6.

425,00 py6.
0,21 py6.
424,79 pyb6.

HeT

0 py6.

HeT

0 yen.
0 py6.

0 py6.
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15.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

16.

17.

18.

19.

20.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

20.5.

20.6.

21.

22.

23.

24.

25.

MapameTp

3Ha4veHune

Pasmep nnaTbl 3a KOMMYHafibHble YCYyrn B 06WEXUTUN onpegensieTcsi No nokasaHusM npuéopos yueTa

Boabl

MpupoagHoro rasa (Npn HannMuMu rasnukaynmn o6LWEXNTUA)
Tennosoii aHepruu

3NeKTpPUYeCcKoi aHeprumn

MpeaycMOTPEHO N B 06LWEXUTUM OCBOBOXAEHUE XUNbIX
nomMelw,eHnin Ha Nepnoj NeTHUX KaHukyn?

MpefyCMOTPEHO NN BbINOJIHEHME CTYAEHTAMU XO3AACTBEHHbIX
paboT NGO MHbIX BUAOB 06SA3aTe/IbHbIX O0TPaboTOK,
CBSA3aHHbIX C NMPOXMWBAHWEM B OOLLEXNTUN?

MpeagycMoTpeHbl NN Kakne-nmbo orpaHNyYeHna Ha BXOf4 U
(nnn) BbIXopa B 06 exunTmne?

MpepocTaBAsOTCS /M B 06LWEXNTUN XKUSble NOMeLeHns us
pacueTa mMeHee 6 KB.M, W10l niowagM Ha o4HOro
yenoBeka?

HeT
pecypc He noTpeb6nsaeTcs
HeT
HeT

He NpejycMoTpeHo

HeT

HeT

Hanuuve 06beKTOB COLMaNbHOW MHMPACTPYKTYPbl B 06LLEXUTUN

MyHKT NUTaHun

MomeweHne ans opraHusaunmn yye6HOro npowecca
MomeleHne Ana opraHM3aunum MeguuUHCKOro o6CnyXmBaHus
MomelieHe ANs1 opraHn3aumy CrnopTUBHbLIX 3aHATUNR
MomMelweHne ana opraHn3aunumn KynbTypHbIX NporpaMmm

WNHble nomeweHus

Hanuuve B o6uwexntun 6ecnnatHoro goctyna B VIHTepHeT
OcHaleHne XUblX NoMeLeHnn TeEXHNKOM

OcHaleHne XnUblX NomeweHnii TBEPAbLIM UHBEHTapem
OcHaueHue Xunbix nomeweHnii MArkuM MHBeHTapem

Hanuuve cBO60OAHOINO XWA0Oro oHaa

PekTop

FnaBHbIli Byxrantep
MpeacepaTtens cTyAeH4YecKoro coseta

Mpepcenatens NepBuYHON NPOdCOO3HOMN
opraHusauum cTyLeHToOB

na
HeT
HeT
HeT
na
HeT
HeT
HeT
aa
na

0 en.

nesa VipnHa AnekcaHapoBsHa

AuHoBa BuKTopusi BUKTOpOBHA
akoB Hukonaii CepreeBuuy

Kucenesa AneHa ButanbesHa
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