

# Кемеровский государственный сельскохозяйственный институт

## Форма-1

№	Параметр	Значение
1.	Количество функционирующих общежитий	2
2.	Совет обучающихся	есть
2.1.	ФИО руководителя	Бунаков Николай Сергеевич
2.1.	Наименование должности руководителя	Председатель студенческого совета
3.	Профессиональный союз (представительный орган обучающихся)	есть
3.1.	ФИО руководителя	Киселева Алена Витальевна
3.2.	Наименование должности руководителя	Председатель первичной профсоюзной организации студентов
4.	Ссылка на копию локального нормативного акта, устанавливающего размер платы за проживание в общежитии образовательной организации	<a href="http://www.ksai.ru/upload/obshezhitie/st-t-01012016.pdf">http://www.ksai.ru/upload/obshezhitie/st-t-01012016.pdf</a>
5.	Ссылка на копию заполненной формы мониторинга размера и структуры платы за проживание в студенческих общежитиях образовательных организаций высшего образования, проведенного Минобрнауки России по состоянию на 09 сентября 2016 года (Письма Минобрнауки России от 07.09.2016 №№ ВК-2042/09 и ВК-2043/09)	<a href="http://www.ksai.ru/upload/files/%D0%BF%D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%D0%BC%20%D0%BD%D0%B0%2007.09.2016%D0%B3.pdf">http://www.ksai.ru/upload/files/%D0%BF%D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%D0%BC%20%D0%BD%D0%B0%2007.09.2016%D0%B3.pdf</a>
6.	Количество нерасселённых обучающихся, нуждающихся в общежитии	0
7.	Период заключения договора найма жилого помещения в общежитии	на период обучения
8.	Ссылка на копию (образец) договора найма жилого помещения в общежитии	<a href="http://www.ksai.ru/upload/files/docs/dogovory/%D0%94%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%D0%B9%D0%BC%D0%B0%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%B8%202017%D0%B3.doc">http://www.ksai.ru/upload/files/docs/dogovory/%D0%94%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%D0%B9%D0%BC%D0%B0%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%B8%202017%D0%B3.doc</a>

## Форма-2

№	Параметр	Значение
1.	Наименование общежития	Общежитие №1
2.	Местонахождение общежития (субъект Российской Федерации)	Кемеровская область
3.	Полный адрес общежития	650003, г. Кемерово, бульвар Строителей, дом 50
4.	Планировка жилых помещений в общежитии	гостиничный
5.	Общая жилая площадь	7133,70 кв.м.
6.	Использование жилой площади общежития не для проживания обучающихся	да
6.1.	Проживание лиц, не являющихся обучающимися	2625,40 кв.м.
6.2.	Сдача в аренду	36,20 кв.м.
6.3.	Иное использование	0 кв.м.
7.	Общее количество нанимателей, являющихся обучающимися	
7.1.	Количество обучающихся за счет средств федерального бюджета по очной форме обучения чел.	196 чел.
7.2.	Количество обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение по очной форме обучения чел.	97 чел.
8.	Количество иных нанимателей	
8.1.	Члены семей обучающихся чел.	3 чел.
8.2.	Работники чел.	64 чел.
8.3.	Члены семей работников чел.	87 чел.
8.4.	Обучающиеся в иных образовательных организациях чел.	0 чел.
8.5.	Иные лица чел.	97 чел.
9.	Количество обучающихся по очной форме обучения, не являющихся гражданами России, проживающих в общежитии чел.	36 чел.
10.	Количество обучающихся, указанных в ч.5 ст.36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», проживающих в общежитии чел.	36 чел.
11.	Размер платы за общежитие для обучающихся за счет средств федерального бюджета	
11.1.	Всего	425,00 руб.
11.2.	Плата за пользование жилым помещением	3,40 руб.
11.3.	Плата за коммунальные услуги	421,60 руб.
12.	Размер платы за общежитие для обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение	
12.1.	Всего	425,00 руб.
12.2.	Плата за пользование жилым помещением	3,40 руб.
12.3.	Плата за коммунальные услуги	421,60 руб.
13.	В общежитии оказываются дополнительные услуги	нет
13.1.	Размер платы за дополнительные услуги	0 руб.
13.2.	Ссылка на копию локального нормативного акта, устанавливающего стоимость дополнительных услуг в общежитии	-
14.	Обучающиеся иных образовательных организаций, проживающих в общежитии	нет
14.1.	Всего	0 чел.
14.2.	Плата за пользование жилым помещением	0 руб.

№	Параметр	Значение
14.3.	Плата за коммунальные услуги	0 руб.
15.	Размер платы за коммунальные услуги в общежитии определяется по показаниям приборов учета	
15.1.	Воды	нет
15.2.	Природного газа (при наличии газификации общежития)	ресурс не потребляется
15.3.	Тепловой энергии	нет
15.4.	Электрической энергии	нет
16.	Предусмотрено ли в общежитии освобождение жилых помещений на период летних каникул?	не предусмотрено
17.	Предусмотрено ли выполнение студентами хозяйственных работ либо иных видов обязательных отработок, связанных с проживанием в общежитии?	нет
18.	Предусмотрены ли какие-либо ограничения на вход и (или) выход в общежитие?	да
19.	Предоставляются ли в общежитии жилые помещения из расчета менее 6 кв.м. жилой площади на одного человека?	нет
20.	Наличие объектов социальной инфраструктуры в общежитии	
20.1.	Пункт питания	да
20.2.	Помещение для организации учебного процесса	нет
20.3.	Помещение для организации медицинского обслуживания	да
20.4.	Помещение для организации спортивных занятий	нет
20.5.	Помещение для организации культурных программ	да
20.6.	Иные помещения	нет
21.	Наличие в общежитии бесплатного доступа в Интернет	нет
22.	Оснащение жилых помещений техникой	нет
23.	Оснащение жилых помещений твёрдым инвентарем	да
24.	Оснащение жилых помещений мягким инвентарем	да
25.	Наличие свободного жилого фонда	0 ед.

№	Параметр	Значение
1.	Наименование общежития	Общежитие №2
2.	Местонахождение общежития (субъект Российской Федерации)	Кемеровская область
3.	Полный адрес общежития	650510, п. Новостройка, улица Центральная, дом 9Б
4.	Планировка жилых помещений в общежитии	коридорный
5.	Общая жилая площадь	1580,20 кв.м.
6.	Использование жилой площади общежития не для проживания обучающихся	да
6.1.	Проживание лиц, не являющихся обучающимися	92,40 кв.м.
6.2.	Сдача в аренду	0 кв.м.
6.3.	Иное использование	0 кв.м.
7.	Общее количество нанимателей, являющихся обучающимися	
7.1.	Количество обучающихся за счет средств федерального бюджета по очной форме обучения чел.	27 чел.
7.2.	Количество обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение по очной форме обучения чел.	0 чел.
8.	Количество иных нанимателей	
8.1.	Члены семей обучающихся чел.	0 чел.
8.2.	Работники чел.	3 чел.
8.3.	Члены семей работников чел.	4 чел.
8.4.	Обучающиеся в иных образовательных организациях чел.	0 чел.
8.5.	Иные лица чел.	0 чел.
9.	Количество обучающихся по очной форме обучения, не являющихся гражданами России, проживающих в общежитии чел.	35 чел.
10.	Количество обучающихся, указанных в ч.5 ст.36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», проживающих в общежитии чел.	0 чел.
11.	Размер платы за общежитие для обучающихся за счет средств федерального бюджета	
11.1.	Всего	425,00 руб.
11.2.	Плата за пользование жилым помещением	0,21 руб.
11.3.	Плата за коммунальные услуги	424,79 руб.
12.	Размер платы за общежитие для обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение	
12.1.	Всего	425,00 руб.
12.2.	Плата за пользование жилым помещением	0,21 руб.
12.3.	Плата за коммунальные услуги	424,79 руб.
13.	В общежитии оказываются дополнительные услуги	нет
13.1.	Размер платы за дополнительные услуги	0 руб.
13.2.	Ссылка на копию локального нормативного акта, устанавливающего стоимость дополнительных услуг в общежитии	-
14.	Обучающиеся иных образовательных организаций, проживающих в общежитии	нет
14.1.	Всего	0 чел.
14.2.	Плата за пользование жилым помещением	0 руб.
14.3.	Плата за коммунальные услуги	0 руб.

№	Параметр	Значение
15.	Размер платы за коммунальные услуги в общежитии определяется по показаниям приборов учета	
15.1.	Воды	нет
15.2.	Природного газа (при наличии газификации общежития)	ресурс не потребляется
15.3.	Тепловой энергии	нет
15.4.	Электрической энергии	нет
16.	Предусмотрено ли в общежитии освобождение жилых помещений на период летних каникул?	не предусмотрено
17.	Предусмотрено ли выполнение студентами хозяйственных работ либо иных видов обязательных отработок, связанных с проживанием в общежитии?	нет
18.	Предусмотрены ли какие-либо ограничения на вход и (или) выход в общежитие?	да
19.	Предоставляются ли в общежитии жилые помещения из расчета менее 6 кв.м. жилой площади на одного человека?	нет
20.	Наличие объектов социальной инфраструктуры в общежитии	
20.1.	Пункт питания	да
20.2.	Помещение для организации учебного процесса	нет
20.3.	Помещение для организации медицинского обслуживания	нет
20.4.	Помещение для организации спортивных занятий	нет
20.5.	Помещение для организации культурных программ	да
20.6.	Иные помещения	нет
21.	Наличие в общежитии бесплатного доступа в Интернет	нет
22.	Оснащение жилых помещений техникой	нет
23.	Оснащение жилых помещений твёрдым инвентарем	да
24.	Оснащение жилых помещений мягким инвентарем	да
25.	Наличие свободного жилого фонда	0 ед.

Ректор

Ганиева Ирина Александровна

Главный бухгалтер

Анкудинова Виктория Викторовна

Председатель студенческого совета

Бунаков Николай Сергеевич

Председатель первичной профсоюзной организации студентов

Киселева Алена Витальевна

